
 Tělovýchovná a sportovní unie Trutnovska, z.s. – výkonný výbor TRUTNOV 

Národní 199, 541 01 Trutnov, IČ 00435813 

 

 

Z  á  p  i  s   č. 3 / 2019 
ze zasedání výkonného výboru Tělovýchovné a sportovní unie Trutnovska, z.s. 

dále jen TSUT, které se konalo dne 3. 9. 2019 
 
Přítomni: p. Havlina J., Minarčík P., A. Pejos, M. Vosáhlo, P. Musil, B. Porcalová, A.Ulrichová 
Omluveni:  p. Vlček 
Schůzi zahájil a kontrolu zápisu provedl p. Havlina J. - předseda VV TSUT. 
 
1.  Kontrola zápisu 
     Byla provedena kontrola Zápisu č. 2/2019 
     U s n e s e n í: splněno ve všech bodech 
 
2. Informace sekretariátu TSUT 
M. Vosáhlo – zvažuje další setrvání ve VV TSUT jako tajemník na další období – zdravotní stav 
 
3. Různé 
    a) P. Musil – množí se z řad TJ, SK dotazy na možné snížení členského příspěvku od roku 
2020. 
   b) ZMĚNA KONÁNÍ VH TSUT – 28. 11. 2019  v Národním domě od 16.00h. 
 
          

Příští schůze VV TSUT – se koná 1. října  od 15.30h. 
 

U s n e s e n í 
 

1) Domluvit sál v Národním domě (nebo MěÚ) na konání VH TSUT 28.11. 2019 

             Zajistí: p. Vosáhlo M. 
2) Zvací dopis do TJ/SK 

Zajistí: p. Havlina J. a rozešle p. Ulrichová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
             Zapsala dne: 10. 9.  2019                                Ulrichová Alena, v. r.     

            Zápis ověřil:  10. 9. 2019                                                   Vosáhlo Miroslav, Mgr., v. r. 


